[bookmark: _GoBack][bookmark: Content]附件4-1
承诺书（模版）

根据《关于组织2025年江苏省首台（套）装备、首批次新材料、首版次软件、新技术新产品认定申报的通知》要求，我单位提交了“XX（具体名称、型号）”参加江苏省首台（套）装备认定。现就有关情况承诺如下：
1．我单位具有首台（套）装备研发生产所需的场所设施和人才支撑，财务管理制度健全， 3年内未发生重大（含）以上安全、环保、质量事故（事件），且无在惩戒执行期内的严重失信记录，申报资格和条件符合相关规定。
2．我单位提交的所有文件、数据和资料真实、完整、有效。
3．通过购买、转让等形式获取的知识产权未在其他省市首台（套）装备认定中重复使用，且获取后在省内进行了二次创新。
4．申报材料符合国家保密规定，未涉及国家秘密、商业秘密和其他敏感信息。
5．申报单位承诺接受有关主管部门为审核本项目而进行的检查。
（单位盖章）
202X年X月X日

附件4-2
承诺书（模版）

根据《关于组织2025年江苏省首台（套）装备、首批次新材料、首版次软件、新技术新产品认定申报的通知》要求，我单位提交了“XX（具体名称）”新材料产品参加江苏省首批次材料认定。现就有关情况承诺如下：
1．我单位具有新技术新产品研发生产所需的场所设施和人才支撑，财务管理制度健全， 3年内未发生重大（含）以上安全、环保、质量事故（事件），且无在惩戒执行期内的严重失信记录，申报资格和条件符合相关规定。
2．申报材料已经我单位审核，确认无误，真实有效。
3．申报材料符合国家保密规定，未涉及国家秘密、商业秘密和其他敏感信息。
4．本产品不属于行业有特殊要求和实施强制性产品认证的产品。（如属于行业有特殊要求和实施强制性产品认证的产品，需对是否具有国家或省相关行业管理部门批准的生产许可证和是否通过强制性产品认证情况进行承诺。）
我单位对违反以上承诺导致的后果承担全部法律责任。
（单位盖章）
202X年X月X

附件4-3
承诺书（模版）

根据《关于组织2025年江苏省首台（套）装备、首批次新材料、首版次软件、新技术新产品认定申报的通知》要求，我单位提交了“ XX（具体名称、版本号） ”软件参加江苏省首版次软件认定。现就有关情况承诺如下：
1．我单位具有首版次软件研发生产所需的场所设施和人才支撑，财务管理制度健全，3年内未发生重大（含）以上安全、环保、质量事故（事件），且无在惩戒执行期内的严重失信记录，申报资格和条件符合相关规定。
2．申报材料已经我单位审核，确认无误，真实有效。
3．申报的首版次软件未获得以往年度首版次软件认定。
4．申报材料符合国家保密规定，未涉及国家秘密、商业秘密和其他敏感信息。
我单位对违反以上承诺导致的后果承担全部法律责任。

（单位盖章）
                                   202X年X月X日

附件4-4
承诺书（模版）

根据《关于组织2025年江苏省首台（套）装备、首批次新材料、首版次软件、新技术新产品认定申报的通知》要求，我单位提交了“ XX（具体名称）”参加江苏省新技术新产品认定。现就有关情况承诺如下：
1．我单位具有新技术新产品研发生产所需的场所设施和人才支撑，财务管理制度健全，3年内未发生重大（含）以上安全、环保、质量事故（事件），且无在惩戒执行期内的严重失信记录，申报资格和条件符合相关规定。
2．申报材料已经我单位审核，确认无误，真实有效。
3．本技术产品未被认定过新技术新产品。
4．申报材料符合国家保密规定，未涉及国家秘密、商业秘密和其他敏感信息。
5．本技术产品不属于行业有特殊要求和实施强制性产品认证的产品。（如属于行业有特殊要求或实施强制性产品认证的产品，需对是否通过国家或省相关行业管理部门审批或是否通过强制性产品认证情况进行承诺。）
我单位对违反以上承诺导致的后果承担全部法律责任。
（单位盖章）
202X年X月X日
  — 2 —

— 7 —